
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

St.Nr. 

253 

228 

266 

20 

8 

9 

72 

32 

33 

840 

122 

274 

26 

23 

17 

148 

66 

75 

44 

48 

6 

526 

15 

49 

747 

80 

91 

69 

90 

555 

79 

394 

Name 

Tobias Koch 

Toni Ksienzyk 

Tim-René Neumann 

Jan-Niklas Tieck 

Sören Häusler 

Hannes Schmidt 

Erik Mussehl 

Dino Skoppek 

Nils Teegen 

Philipp Wischnewski 

Tim Ksienzyk 

Paul Rolletschek 

Kevin Bugdahn 

Daniel Schünemann 

Leynes Wandrey 

Manuel Alex 

Andreas Stade 

Phillip Krytzek 

Phil-Marvin Petermann 

Alexander Dutz 

Moritz Bormann 

Henry-Pascal Kucz 

Tim Damerow 

John Jason Gerlach 

Frank Dallmann 

Hannes Bormann 

Ricardo Blieffert 

Christian Maaß 

Tim Bormann 

Marvin Schünemann 

Lukas Härtling 

Andreas Melahn 

Team/ Bewerber 

B&B Mallon Racing 

FALCON Motorsports 

RECA-RACING TEAM 

B&B Mallon Racing 

Team MC Neutrebbin e.V. im ADM

Team WIKANS 

ADAC Team Hansa e.V. 

Team Motorsport-Burmeister Sch

FALCON Motorsports 

stielergruppe.mx Johannes-Bikes

Kaczmarek Motorsport 

Kaczmarek Motorsport 

B&B Mallon Racing 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

Club 

TUS Neukalen 

MC Prisannewitz 

MC Wolgast 

MC Grevesmühlen 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Lübtheen 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Rehna 

MC Rehna 

MC Prisannewitz 

MC Wolgast 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Güstrow e.V. im ADAC 

MSV Dolle e.V. im ADAC 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MC Prisannewitz 

MSC Mölln e.V. 

MC Rehna 

MSV Dolle e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MSV Dolle e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Rehna 

Ort 

Grabowhöfe 

Bentwisch 

Sauzin-Ziemitz 

Börzow 

Sassen-Trantow 

Schwerin 

Leppin 

Schwerin 

Rehna 

Bendhof 

Bentwisch 

Göhren 

Stralsund 

Grevesmühlen 

Schwerin 

Schwerin 

Stralsund 

Prohn 

Rampe 

Thürkow 

Heere 

Wölzow 

Klein Sien 

Ammersbek 

Rehna 

Heere 

Grevesmühlen 

Schwerin 

Heere 

Grevesmühlen 

veelböken 

Roduchelstorf 

samtpunktzahl 

45 

44 

41 

36 

31 

27 

27 

27 

20 

20 

19 

19 

17 

15 

12 

11 

8 

7 

7 

6 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R1.  

25 

22 

16 

18 

15 

12 

13 

14 

10 

20 

7 

8 

9 

6 

5 

11 

2 

3 

4 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

20 

22 

25 

18 

16 

15 

14 

13 

10 

0 

12 

11 

8 

9 

7 

0 

6 

4 

3 

5 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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Lizensiert für Timing#28 

60. ADAC- MC Rehna Motocross  

MX 2 

Tageswertung 

Am Funktrum in Gletzow 1,450 Km 

Seite 1/2 



Pos. 

33 

34 

35 

St.Nr. 

218 

301 

100 

Name 

Lucie Wittenburg 

David Stecker 

Lucas Millich 

Team/ Bewerber Club 

MC Grevesmühlen 

MCC Tessin e.V. 

Ort 

Grevesmühlen 

Neu Thulendorf 

samtpunktzahl 

0 

0 

0 

R1.  

0 

0 

0 

R2.  

0 

-- 

-- 

Gedruckt: 24.09.2017 16:52:40 

Zeitnahmekommissar & Auswertung : A.& S.Fahrer 

Rennleiter : D.Radom 

Sportkommissar : R.Ksienzyk 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

60. ADAC- MC Rehna Motocross  

MX 2 

Tageswertung 

Am Funktrum in Gletzow 1,450 Km 

Seite 2/2 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

St.Nr. 

253 

228 

840 

20 

266 

8 

32 

72 

9 

148 

33 

26 

274 

122 

23 

17 

44 

75 

66 

48 

526 

15 

80 

6 

747 

49 

90 

91 

69 

555 

79 

218 

394 

301 

100 

Name 

Tobias Koch 

Toni Ksienzyk 

Philipp Wischnewski 

Jan-Niklas Tieck 

Tim-René Neumann 

Sören Häusler 

Dino Skoppek 

Erik Mussehl 

Hannes Schmidt 

Manuel Alex 

Nils Teegen 

Kevin Bugdahn 

Paul Rolletschek 

Tim Ksienzyk 

Daniel Schünemann 

Leynes Wandrey 

Phil-Marvin Petermann 

Phillip Krytzek 

Andreas Stade 

Alexander Dutz 

Henry-Pascal Kucz 

Tim Damerow 

Hannes Bormann 

Moritz Bormann 

Frank Dallmann 

John Jason Gerlach 

Tim Bormann 

Ricardo Blieffert 

Christian Maaß 

Marvin Schünemann 

Lukas Härtling 

Lucie Wittenburg 

Andreas Melahn 

David Stecker 

Lucas Millich 

Team/ Bewerber 

B&B Mallon Racing 

FALCON Motorsports 

Te a m  Mo to rsp o rt-Bu rm e iste r Sch w e

RECA-RACING TEAM 

B&B Mallon Racing 

Team WIKANS 

Te a m  MC  N e utre b b in  e .V. im  AD M V

ADAC Team Hansa e.V. 

st ie le rg ru p p e .m x Jo h a nn e s-B i ke s S

FALCON Motorsports 

Kaczmarek Motorsport 

Kaczmarek Motorsport 

B&B Mallon Racing 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

Ort 

Grabowhöfe 

Bentwisch 

Bendhof 

Börzow 

Sauzin-Ziemitz 

Sassen-Trantow 

Schwerin 

Leppin 

Schwerin 

Schwerin 

Rehna 

Stralsund 

Göhren 

Bentwisch 

Grevesmühlen 

Schwerin 

Rampe 

Prohn 

Stralsund 

Thürkow 

Wölzow 

Klein Sien 

Heere 

Heere 

Rehna 

Ammersbek 

Heere 

Grevesmühlen 

Schwerin 

Grevesmühlen 

veelböken 

Grevesmühlen 

Roduchelstorf 

Neu Thulendorf 

Club 

TUS Neukalen 

MC Prisannewitz 

MC Rehna 

MC Grevesmühlen 

MC Wolgast 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Lübtheen 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Rehna 

M SC  R ü g en  e .V. im  AD AC  H a n sa  e.

MC Wolgast 

MC Prisannewitz 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MC Güstrow e.V. im ADAC 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MC Prisannewitz 

MSV Dolle e.V. im ADAC 

MSV Dolle e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MSC Mölln e.V. 

MSV Dolle e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Rehna 

MC Grevesmühlen 

MC Rehna 

MCC Tessin e.V. 

Marke 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Jamaha 

KTM 

yamaha 

Husquarna 

SUZUKI 

Yamaha 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Kawasaki 

Ktm 

Kawasaki 

Husqvarna 

Suzuki 

Yamaha 

Suzuki 

ktm 

Huqarna 

nd e n  

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

6 

2 

Beste Zeit. 

1:37.218 

1:38.120 

1:39.270 

1:39.605 

1:38.974 

1:39.537 

1:39.428 

1:40.946 

1:41.162 

1:41.725 

1:41.629 

1:42.561 

1:42.006 

1:42.801 

1:43.209 

1:43.973 

1:45.280 

1:45.395 

1:45.769 

1:44.121 

1:44.282 

1:44.269 

1:47.775 

1:45.987 

1:47.049 

1:46.659 

1:46.763 

1:49.055 

1:47.936 

1:53.515 

1:52.420 

1:53.883 

1:49.812 

1:54.030 

Diff. 

10.500 

16.877 

18.481 

25.392 

35.921 

39.744 

40.664 

53.124 

54.551 

:01.835 

:08.330 

:10.517 

:11.206 

:31.559 

:44.294 

:47.068 

 Runde 

 Runde 

 Runde 

 Runde 

 Runde 

 Runde 

 Runde 

 Runde 

 Runde 

 Runde 

 Runde 

 Runde 

unden 

unden 

unden 

unden 

u n d e n  

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gesamtzeit 

24:00.627 

24:11.127 

24:17.504 

24:19.108 

24:26.019 

24:36.548 

24:40.371 

24:41.291 

24:53.751 

24:55.178 

25:02.462 

25:08.957 

25:11.144 

25:11.833 

25:32.186 

25:44.921 

25:47.695 

24:03.691 

24:09.356 

24:10.562 

24:28.661 

24:29.494 

24:33.805 

24:34.380 

24:42.210 

24:45.847 

24:48.523 

25:16.055 

25:55.405 

24:11.701 

24:18.930 

25:48.288 

12:11.544 

5:08.578 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

10.500 

Durchnitts Geschwindigkeit 

50,728 

Beste Rundenzeit 

1:37.218 

Beste Geschw. 

53,694 

Beste Runde von 

253 - Tobias Koch 

Gedruckt: 24.09.2017 21:45:37 

Zeitnahmekommissar & Auswertung : A.& S.Fahrer 

Rennleiter : D.Radom 
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Lizensiert für Timing#28 

60. ADAC- MC Rehna Motocross  

MX 2 

1. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:02:00 

Am Funktrum in Gletzow 1,450 Km 

24.09.2017 13:55 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

St.Nr. 

266 

228 

253 

20 

8 

9 

72 

32 

122 

274 

33 

23 

26 

17 

66 

48 

75 

44 

6 

526 

15 

49 

747 

80 

91 

69 

90 

840 

555 

79 

148 

394 

218 

Name 

Tim-René Neumann 

Toni Ksienzyk 

Tobias Koch 

Jan-Niklas Tieck 

Sören Häusler 

Hannes Schmidt 

Erik Mussehl 

Dino Skoppek 

Tim Ksienzyk 

Paul Rolletschek 

Nils Teegen 

Daniel Schünemann 

Kevin Bugdahn 

Leynes Wandrey 

Andreas Stade 

Alexander Dutz 

Phillip Krytzek 

Phil-Marvin Petermann 

Moritz Bormann 

Henry-Pascal Kucz 

Tim Damerow 

John Jason Gerlach 

Frank Dallmann 

Hannes Bormann 

Ricardo Blieffert 

Christian Maaß 

Tim Bormann 

Philipp Wischnewski 

Marvin Schünemann 

Lukas Härtling 

Manuel Alex 

Andreas Melahn 

Lucie Wittenburg 

Team/ Bewerber 

RECA-RACING TEAM 

FALCON Motorsports 

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

Team MC Neutrebbin e.V. im AD

Team WIKANS 

FALCON Motorsports 

stielergruppe.mx Johannes-Bike

ADAC Team Hansa e.V. 

Kaczmarek Motorsport 

B&B Mallon Racing 

Kaczmarek Motorsport 

ADAC Team Hansa e.V. 

Team Motorsport-Burmeister Sc

ADAC Team Hansa e.V. 

Ort 

Sauzin-Ziemitz 

Bentwisch 

Grabowhöfe 

Börzow 

Sassen-Trantow 

Schwerin 

Leppin 

Schwerin 

Bentwisch 

Göhren 

Rehna 

Grevesmühlen 

Stralsund 

Schwerin 

Stralsund 

Thürkow 

Prohn 

Rampe 

Heere 

Wölzow 

Klein Sien 

Ammersbek 

Rehna 

Heere 

Grevesmühlen 

Schwerin 

Heere 

Bendhof 

Grevesmühlen 

veelböken 

Schwerin 

Roduchelstorf 

Grevesmühlen 

Club 

MC Wolgast 

MC Prisannewitz 

TUS Neukalen 

MC Grevesmühlen 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Lübtheen 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV

MC Prisannewitz 

MC Wolgast 

MC Rehna 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV

MSC Rügen e.V. im ADAC Hans

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MC Güstrow e.V. im ADAC 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV

MSV Dolle e.V. im ADAC 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MC Prisannewitz 

MSC Mölln e.V. 

MC Rehna 

MSV Dolle e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV

MSV Dolle e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Rehna 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Rehna 

MC Grevesmühlen 

Marke 

KTM 

KTM 

KTM 

Jamaha 

yamaha 

Yamaha 

SUZUKI 

Husquarna 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Kawasaki 

Yamaha 

Yamaha 

Ktm 

Yamaha 

Husqvarna 

Suzuki 

Kawasaki 

Husqvarna 

Yamaha 

Suzuki 

ktm 

Suzuki 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

4 

4 

2 

Beste Zeit. 

1:37.164 

1:37.917 

1:38.294 

1:39.310 

1:39.734 

1:40.110 

1:40.978 

1:40.318 

1:41.425 

1:41.845 

1:42.157 

1:43.478 

1:43.838 

1:45.682 

1:46.378 

1:47.326 

1:47.016 

1:46.921 

1:46.675 

1:46.568 

1:43.539 

1:49.037 

1:47.079 

1:48.708 

1:49.436 

1:50.624 

1:49.342 

1:39.753 

1:54.531 

1:54.958 

1:42.339 

1:50.458 

1:56.963 

Diff. 

8.588 

16.577 

27.779 

39.706 

47.045 

49.400 

50.342 

56.587 

1:20.098 

1:20.552 

1:23.720 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

0 Runden 

0 Runden 

2 Runden 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gesamtzeit 

24:00.975 

24:09.563 

24:17.552 

24:28.754 

24:40.681 

24:48.020 

24:50.375 

24:51.317 

24:57.562 

25:21.073 

25:21.527 

25:24.695 

24:06.455 

24:21.302 

24:24.667 

24:26.942 

24:32.983 

24:36.197 

24:42.180 

24:45.965 

25:00.642 

25:04.291 

25:07.662 

25:10.084 

25:14.565 

25:15.834 

25:18.151 

21:48.481 

24:34.693 

25:12.441 

7:50.768 

8:23.524 

5:24.583 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

8.588 

Durchnitts Geschwindigkeit 

50,716 

Beste Rundenzeit 

1:37.164 

Beste Geschw. 

53,724 

Beste Runde von 

266 - Tim-René Neumann 

Gedruckt: 24.09.2017 16:51:44 

Zeitnahmekommissar & Auswertung : A.& S.Fahrer 

Rennleiter : D.Radom 

Sportkommissar : R.Ksienzyk 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

60. ADAC- MC Rehna Motocross  

MX 2 

2. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:25:12 

Am Funktrum in Gletzow 1,450 Km 

24.09.2017 16:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

St.Nr. 

266 

228 

100 

253 

9 

20 

840 

8 

32 

33 

148 

72 

23 

122 

526 

274 

17 

26 

48 

15 

747 

75 

66 

44 

6 

80 

90 

49 

69 

91 

394 

555 

79 

301 

218 

Name 

Tim-René Neumann 

Toni Ksienzyk 

Lucas Millich 

Tobias Koch 

Hannes Schmidt 

Jan-Niklas Tieck 

Philipp Wischnewski 

Sören Häusler 

Dino Skoppek 

Nils Teegen 

Manuel Alex 

Erik Mussehl 

Daniel Schünemann 

Tim Ksienzyk 

Henry-Pascal Kucz 

Paul Rolletschek 

Leynes Wandrey 

Kevin Bugdahn 

Alexander Dutz 

Tim Damerow 

Frank Dallmann 

Phillip Krytzek 

Andreas Stade 

Phil-Marvin Petermann 

Moritz Bormann 

Hannes Bormann 

Tim Bormann 

John Jason Gerlach 

Christian Maaß 

Ricardo Blieffert 

Andreas Melahn 

Marvin Schünemann 

Lukas Härtling 

David Stecker 

Lucie Wittenburg 

Team/ Bewerber 

RECA-RACING TEAM 

FALCON Motorsports 

B&B Mallon Racing 

Team Motorsport-Burmeister Schweri

B&B Mallon Racing 

Team WIKANS 

ADAC Team Hansa e.V. 

Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV 

FALCON Motorsports 

stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suz

Kaczmarek Motorsport 

B&B Mallon Racing 

ADAC Team Hansa e.V. 

Kaczmarek Motorsport 

ADAC Team Hansa e.V. 

Ort 

Sauzin-Ziemitz 

Bentwisch 

Neu Thulendorf 

Grabowhöfe 

Schwerin 

Börzow 

Bendhof 

Sassen-Trantow 

Schwerin 

Rehna 

Schwerin 

Leppin 

Grevesmühlen 

Bentwisch 

Wölzow 

Göhren 

Schwerin 

Stralsund 

Thürkow 

Klein Sien 

Rehna 

Prohn 

Stralsund 

Rampe 

Heere 

Heere 

Heere 

Ammersbek 

Schwerin 

Grevesmühlen 

Roduchelstorf 

Grevesmühlen 

veelböken 

Grevesmühlen 

Club 

MC Wolgast 

MC Prisannewitz 

MCC Tessin e.V. 

TUS Neukalen 

MC Lübtheen 

MC Grevesmühlen 

MC Rehna 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Rehna 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Prisannewitz 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MC Wolgast 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V

MC Güstrow e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MC Rehna 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MSV Dolle e.V. im ADAC 

MSV Dolle e.V. im ADAC 

MSV Dolle e.V. im ADAC 

MSC Mölln e.V. 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Rehna 

MC Rehna 

MC Rehna 

MC Grevesmühlen 

Marke 

KTM 

KTM 

Huqarna 

KTM 

Yamaha 

Jamaha 

Husqvarna 

yamaha 

Husquarna 

KTM 

Suzuki 

SUZUKI 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

Suzuki 

Honda 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Yamaha 

Kawasaki 

Ktm 

Suzuki 

Husqvarna 

ktm 

Yamaha 

Suzuki 

Runden 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

11 

11 

10 

9 

9 

11 

8 

10 

9 

10 

10 

9 

8 

9 

8 

10 

8 

10 

11 

10 

11 

10 

8 

7 

6 

10 

5 

6 

7 

Beste Zeit. 

1:34.175 

1:34.469 

1:35.260 

1:35.281 

1:36.188 

1:37.043 

1:37.506 

1:37.530 

1:39.119 

1:39.177 

1:39.547 

1:40.320 

1:41.051 

1:41.248 

1:41.557 

1:41.841 

1:42.501 

1:42.952 

1:43.441 

1:43.487 

1:43.718 

1:44.096 

1:44.296 

1:44.666 

1:44.794 

1:45.226 

1:45.517 

1:46.786 

1:46.856 

1:48.059 

1:50.236 

1:54.291 

1:54.708 

1:55.788 

1:56.178 

Diff. 

0.294 

1.085 

1.106 

2.013 

2.868 

3.331 

3.355 

4.944 

5.002 

5.372 

6.145 

6.876 

7.073 

7.382 

7.666 

8.326 

8.777 

9.266 

9.312 

9.543 

9.921 

10.121 

10.491 

10.619 

11.051 

11.342 

12.611 

12.681 

13.884 

16.061 

20.116 

20.533 

21.613 

22.003 
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60. ADAC- MC Rehna Motocross  

MX 2 

Zeittraining 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:13:43 

Am Funktrum in Gletzow 1,450 Km 

24.09.2017 11:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

St.Nr. 

100 

228 

8 

840 

9 

253 

266 

20 

32 

33 

23 

122 

72 

26 

274 

526 

148 

17 

75 

48 

6 

44 

15 

80 

747 

91 

49 

66 

90 

69 

555 

79 

218 

301 

394 

Name 

Lucas Millich 

Toni Ksienzyk 

Sören Häusler 

Philipp Wischnewski 

Hannes Schmidt 

Tobias Koch 

Tim-René Neumann 

Jan-Niklas Tieck 

Dino Skoppek 

Nils Teegen 

Daniel Schünemann 

Tim Ksienzyk 

Erik Mussehl 

Kevin Bugdahn 

Paul Rolletschek 

Henry-Pascal Kucz 

Manuel Alex 

Leynes Wandrey 

Phillip Krytzek 

Alexander Dutz 

Moritz Bormann 

Phil-Marvin Petermann 

Tim Damerow 

Hannes Bormann 

Frank Dallmann 

Ricardo Blieffert 

John Jason Gerlach 

Andreas Stade 

Tim Bormann 

Christian Maaß 

Marvin Schünemann 

Lukas Härtling 

Lucie Wittenburg 

David Stecker 

Andreas Melahn 

Team/ Bewerber 

FALCON Motorsports 

B&B Mallon Racing 

Team Motorsport-Burmeister Schweri

B&B Mallon Racing 

RECA-RACING TEAM 

Team WIKANS 

ADAC Team Hansa e.V. 

FALCON Motorsports 

Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV 

stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suz

Kaczmarek Motorsport 

B&B Mallon Racing 

Kaczmarek Motorsport 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

Ort 

Neu Thulendorf 

Bentwisch 

Sassen-Trantow 

Bendhof 

Schwerin 

Grabowhöfe 

Sauzin-Ziemitz 

Börzow 

Schwerin 

Rehna 

Grevesmühlen 

Bentwisch 

Leppin 

Stralsund 

Göhren 

Wölzow 

Schwerin 

Schwerin 

Prohn 

Thürkow 

Heere 

Rampe 

Klein Sien 

Heere 

Rehna 

Grevesmühlen 

Ammersbek 

Stralsund 

Heere 

Schwerin 

Grevesmühlen 

veelböken 

Grevesmühlen 

Roduchelstorf 

Club 

MCC Tessin e.V. 

MC Prisannewitz 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Lübtheen 

TUS Neukalen 

MC Wolgast 

MC Grevesmühlen 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Rehna 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Prisannewitz 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V

MC Wolgast 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MC Güstrow e.V. im ADAC 

MSV Dolle e.V. im ADAC 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Prisannewitz 

MSV Dolle e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Rehna 

MSC Mölln e.V. 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MSV Dolle e.V. im ADAC 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Rehna 

MC Grevesmühlen 

MC Rehna 

Marke 

Huqarna 

KTM 

yamaha 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Jamaha 

Husquarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

Suzuki 

Yamaha 

Suzuki 

Honda 

Yamaha 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarna 

Ktm 

KTM 

Kawasaki 

Suzuki 

Yamaha 

Suzuki 

ktm 

Runden 

9 

10 

10 

10 

9 

8 

3 

9 

10 

8 

6 

10 

10 

8 

10 

8 

9 

10 

10 

9 

10 

10 

7 

10 

8 

8 

10 

3 

10 

9 

9 

2 

6 

4 

5 

Beste Zeit. 

1:36.442 

1:36.560 

1:36.639 

1:38.244 

1:38.278 

1:38.627 

1:39.243 

1:40.219 

1:40.273 

1:40.626 

1:41.514 

1:42.008 

1:42.199 

1:42.559 

1:43.734 

1:43.758 

1:43.776 

1:45.114 

1:45.312 

1:45.551 

1:47.023 

1:47.543 

1:47.606 

1:47.803 

1:49.486 

1:49.825 

1:49.979 

1:50.983 

1:51.003 

1:51.698 

1:54.513 

1:54.934 

1:56.387 

1:59.759 

1:59.766 

Diff. 

0.118 

0.197 

1.802 

1.836 

2.185 

2.801 

3.777 

3.831 

4.184 

5.072 

5.566 

5.757 

6.117 

7.292 

7.316 

7.334 

8.672 

8.870 

9.109 

10.581 

11.101 

11.164 

11.361 

13.044 

13.383 

13.537 

14.541 

14.561 

15.256 

18.071 

18.492 

19.945 

23.317 

23.324 
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60. ADAC- MC Rehna Motocross  

MX 2 

Freies Training 

Training (20:00 Zeit) started at 9:26:27 

Am Funktrum in Gletzow 1,450 Km 

24.09.2017 09:30 


